- 4.5.6. II. Quædam in IDIS u. u. ut, *Cuspis, Casis, pro Galea.* ⁴*Cenebris, Lapis,* ⁵*Capis.* ⁶Sic multa Græca, in primis Patronymica, Gentilia fœminina, & pleraque Propria. ut, *Ægis, Fyxis, Aspis, Jaspis, Promuscis, Præbosis, Promulsis, Iris, Nereis, Chryseis, Sybaritis; Paris, Phalaris, Isis, Thetis.* At *Tigris, Tigridis & Tigris* facit; *Nesis insula, Nesidis.*

7. III. Quæ ab antiquis in ER⁷ veniunt, in ERIS, u. u. ut, *Pulvis, Pulveris; Cinis, Vomis, Cucumis.* ⁸

IV. Facta ex Græcis in eic, per ENTIS. ut, *Simois, Simoentis; Opois, Opoentis*; & contractè, *Opus, Opuntis.*

9. V. *Sanguis*,⁹ *Sanguinis*, peculiare est. Sed Compositum *Exanguis*, parissyllabum est.

VI. Græca, quæ in IS & IN desinunt, in INIS, —u. ut, *Salamis & min, minis; Delphis, & phin, phinis; Eleusis & sin, sinis.*

□ TS.

□ RS.

YS Græca terminatio est, & vel in YOS, ¹⁰ *uu*, transit. ut, *Erinnys*, *γ os. γι. γη. γ. γ*; *Carys*, *γ os*; *Tethys*, *γ os*. Vel in YDIS, *u u. ut Chlamys, Pelamys, ydis.*

Vel in YNIS, *-u*, ut in iis, quæ YS & YN simul desinunt. ut, *Phorcys & Phorcyn, γ nis.*

□ OS.

OS, S in RIS mutat, *-u. ut, Flos, Flōris; Ros, Rōris; Mos, Mōris; Os, ōris, Mund/Honōs, ōris; Glas, Glōris, ¹ i. e. uxor Fratris.*

Excipiuntur I. hæc quæ S in TIS mutant, *-u. ut, Cōs, Cōtis; Dos, Dōtis; Nepos, Sacerdos.* At *Impos, Compos, pōtis*. Singularia sunt: *Bos, Bōris ²; Os, Ojōis, Betn. Exos, Exojsis; Arbos, ōris.*

II. Græca Neutra in OS breue, quæ Græcam declinationem ³ prorsus retinent. ut, *Chaos, Chaus, Chai, &c.* Sic *Argos, Melos, Ceros.*

A *κέρας* composita, ⁴ S in TIS mutant. *-u. ut, Rhinoceros, Rhinocerōtis; ⁵ Monoceros, Ægoceros.* Sic & *Eros, Anteros, ōtis,*

Reliqua per IS purum declinantur. *-u. ut, Heros, ōis. Minos, ōis. ⁶*

□ US.

US transit I. in ERIS, *u u*, in his viginti Nominibus:

E *Fædus*

¹⁰ Sic Pubis & Impubis. Et quæ declinantur. ut, Genesiovam etiam Græci te Genesios. Heresios, Neapoles. Quorum receptor est. a Masculina per III ius. Sic & Di. Di. Charitūs; Glū, Glū. Sui. ut, Cuffia, Capi. S. S. tronymica, Geni. Propria. ut, Fagi. omulcis, Prabo. bryseis, Sybarat. At Tigris, Tigris. Nesidiū. ER ⁷ veniunt, i. ris; Cinis, Vomis, C. et eis, per ENTIS. Opoētis; & con. is, peculiare est. S. rarifysyllabum est. S & IN desinunt. min, minis; Delphi. in, simis.

- Fædus, Acus, Funus, cum Glomere, Munus, O-*
lus q̄;
- Inde Genus, Pondus, Rudus, Latus, Illeus, O-*
nus q̄;
1. *Et Scelus, & Sidus, Viscus, ¹ cum Vellere, Vul-*
nus :
2. 3. *Hinc Venus, ² atque Vetus, ³ per-ERIS for-*
mantur, Oplus q̄.
- II. In ORIS, -u, in Comparativis. ut, *Maius,*
Maiōris; Peius, Peiōris. Sequntur enim Ma-
sculina sua in OR. Sed *Plus* ⁴ facit *Pluris.*
4. III. In ORIS, u u, in his quindecim:
Dedecus, atque Decus, Facinus, cum Corpore,
Fanus,
Hinc Lepus, & Frigus, Pectus, Littus q̄, *Ne-*
mus q̄;
5. *Et Penus, & Pignus, ⁵ Tempus, cum Stercore,*
Tergus.
6. *Sed Pecus ⁶ ex sese Pecoris Pecudis* q̄ *relin-*
quit.
7. IV. In ODIS, u u, à π̄ς̄ composita. ⁷ ut,
Tripus, Oedipus, Antipus, pōdis.
- V. In UDIS, -u. ut, *Incus, Palus, Subscus,*
ūdis. Sic & duo in AUS, *Laus, Laudis; Fraus,*
Fraudis. Excipitur *Pecus, Pecūdis.*
- VI. In UIS. ut, *Grus, Gruis; Sus, Suis.*
8. VII. In UNTIS, Græca ex contractione ⁸ in
UIS desinentia. ut, *Trapezus, zuntis; Opus, un-*
tis; Rhamnus, untis; Sic Hierichus, untis.
- VIII. In URIS, -u, hæc Monosyllaba. ut,
Crus, Jus, Mus, Pus, Rus, & Tus, quibus addi-
to Tel-